



R SYSTEMS INTERNATIONAL LIMITED

Corporate Identity Number: L74899DL1993PLC053579

Registered Office: GF-1-A, 6, Devika Tower, Nehru Place, New Delhi – 110019, India

Corporate Office: 3rd Floor, Tower No. 1, IT/ITES SEZ of Artha Infratech Pvt. Ltd, Plot No. 21, Sector TechZone-IV, Greater Noida West, Gautam Buddha Nagar, Uttar Pradesh - 201306, India

rsystems.com

Phone: +91-120-4303500 | **Email:** rsil@rsystems.com

REF: SECT/06/2025/30

DATE: JUNE 28, 2025

To, The Managing Director National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra – East, Mumbai – 400 051 NSE Symbol - RSYSTEMS	To, The General Manager BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai – 400 001 BSE Scrip Code – 532735
---	---

Dear Sir,

SUB: NEWSPAPER ADVERTISEMENT – NOTICE FOR MEETINGS OF EQUITY SHAREHOLDERS AND UNSECURED CREDITORS, CONVENED PURSUANT TO THE ORDER PASSED BY HON'BLE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, NEW DELHI BENCH

REF: IN THE MATTER OF COMPOSITE SCHEME OF AMALGAMATION BETWEEN VELOTIO TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED ('AMALGAMATING COMPANY 1') AND SCALEWORX TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED ('AMALGAMATING COMPANY 2') WITH R SYSTEMS INTERNATIONAL LIMITED ('AMALGAMATED COMPANY')

This is with reference to SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("the Listing Regulations"). We are enclosing a copy of newspaper advertisement published in Business Standard (English) and (Hindi), New Delhi edition on June 28, 2025 regarding the notice for meetings of Equity Shareholders and Unsecured Creditors of Amalgamated Company and Unsecured Creditors of Amalgamating Company 1.

This is for your information and record.

Thanking you.

Yours faithfully,

For R Systems International Limited

Bhasker Dubey
(Company Secretary & Compliance Officer)

FORM NO. CAA. 2

[Pursuant to Section 230 (3) of the Companies Act, 2013 and Rules 6 and 7 of the Companies (Compromises, Arrangements, and Amalgamations) Rules, 2016]

COMPANY APPLICATION NUMBER: CAA-34/ND/2025
READ WITH CA-119/2025

IN THE MATTER OF THE COMPANIES ACT, 2013

AND

IN THE MATTER OF SECTIONS 230 AND 232 OF THE COMPANIES ACT, 2013 AND OTHER APPLICABLE PROVISIONS OF THE COMPANIES ACT, 2013 READ WITH COMPANIES (COMPROMISES, ARRANGEMENTS AND AMALGAMATIONS) RULES, 2016

AND

IN THE MATTER OF COMPOSITE SCHEME OF AMALGAMATION
BETWEEN

R SYSTEMS INTERNATIONAL LIMITED ("AMALGAMATED COMPANY") having its registered office at GF-1-A, 6, Devika Tower, Nehru Place, New Delhi - 110019, India

VELOTIO TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED ("AMALGAMATING COMPANY 1") having its registered office at GF-1-A, 6, Devika Tower, Nehru Place, New Delhi - 110019, India

AND

SCALEWORX TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED ("AMALGAMATING COMPANY 2") having its registered office at GF-1-A, 6, Devika Tower, Nehru Place, New Delhi - 110019, India.

ADVERTISEMENT OF NOTICE FOR MEETINGS OF EQUITY SHAREHOLDERS AND UNSECURED CREDITORS OF AMALGAMATED COMPANY AND UNSECURED CREDITORS OF AMALGAMATING COMPANY 1

Notice is hereby given that by an order dated May 22, 2025, read with order dated June 10, 2025, the New Delhi Bench of the National Company Law Tribunal ("NCLT/ Tribunal") has directed for convening the meetings of equity shareholders and unsecured creditors of the Amalgamated Company and unsecured creditors of the Amalgamating Company 1 for the purpose of considering, and if thought fit, approving, with or without modification(s), approving the proposed Composite Scheme of Amalgamation of Amalgamating Company 1, Amalgamating Company 2 with the Amalgamated Company (hereinafter referred to as the "Scheme") under Sections 230 to 232, and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the "Act")

In pursuance of the said orders and as directed therein further notice is hereby given that the meeting of equity shareholders of the Amalgamated Company will be held on Thursday, July 31, 2025, at 10:00 A.M., through video conference ("VC") and/or other audio and visual means ("OAVM") in compliance with the applicable provisions of the Act read with applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, from time to time ("MCA Circulars"), Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") and the Master Circular No. SEBI/HO/CFD/POD-2/P/CIR/2023/93 dated June 20, 2023 issued by SEBI and as amended from time to time ("Scheme Master Circular") and the Circulars issued by SEBI, and the said equity shareholders are requested to attend the Meeting.

In pursuance of the said orders and as directed therein further notice is hereby given that the meeting of unsecured creditors of the Amalgamated Company will be held on Thursday, July 31, 2025, at 12:00 Noon, through VC and/or OAVM in compliance with the applicable provisions of the Act read with MCA Circulars, Listing Regulations, Scheme Master Circular and the Circulars issued by SEBI and the said unsecured creditors of the Amalgamated Company are requested to attend the Meeting.

In pursuance of the said orders and as directed therein further notice is hereby given that the meeting of unsecured creditors of the Amalgamating Company 1 will be held on Thursday, July 31, 2025, at 03:30 P.M., through VC and/or OAVM in compliance with the applicable provisions of the Act read with MCA Circulars, Listing Regulations, Scheme Master Circular and the said unsecured creditors of the Amalgamating Company 1 are requested to attend the Meeting.

The copy of the Scheme along with the Explanatory Statement can be obtained free of charge, between 10:00 A.M. IST to 04:00 P.M. IST on any day (except Saturday, Sunday and public holidays) up to one day prior to the date of the Meeting from the Registered Office of the Company or by sending a request, along with details of your shareholding in the Company, via e-mail at investors@rsystems.com.

The NCLT has appointed Mr. Sumit Kumar Shukla, as the Chairperson of the said meetings and Mr. Sangeeth Mohan K as the Alternate Chairperson for the said meetings. The NCLT has also appointed Mr. Ankit Monga as the Scrutinizer for the said meetings. The above-mentioned Scheme, if approved at the meetings, will be subject to the subsequent approval of NCLT.

Further, in terms of the provisions of Sections 230-232 and other applicable provisions, if any, of the Act read with rules made thereunder, Regulation 44 of Listing Regulations and the NCLT order dated May 22, 2025, read with order dated June 10, 2025:

- the Amalgamated Company has completed the dispatch of the notices to its (a) equity shareholders whose name appear on the Register of members/ beneficial owners as on June 24, 2025 by way of email to the equity shareholders whose email addresses are registered in the records of depository participants and through speed post to equity shareholders whose email addresses are not registered and to (b) its Unsecured Creditors as at March 12, 2025 through email on the email ids as registered with the Amalgamated Company for seeking their consent on the proposed Scheme as mentioned above.
- the Amalgamating Company 1 has completed the dispatch of the notice, to its Unsecured Creditors as at March 12, 2025 through email on the email ids as registered with the Amalgamating Company 1 for seeking their consent on the proposed Scheme as mentioned above.
- the Amalgamated Company and Amalgamating Company 1 have provided the facility to the equity shareholders and unsecured creditors, respectively to cast their votes by the way of (a) remote e-voting prior to the Meeting, and (b) e-voting during the Meeting through VC/OAVM as set out in the Notice through electronic voting system provided by MUFG Intime India Private Limited ("MUFG Intime").
- Copy of Notice along with Explanatory Statement are placed on the website of the Amalgamated Company and can be accessed at <https://www.rsystems.com/schemes-of-amalgamation-arrangement-capital-reduction/> and also available on the websites of National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com; BSE Limited at www.bseindia.com; and on the website of MUFG Intime at <https://instavote.linkintime.co.in/>.
- Since, the meetings are being held, pursuant to the Order passed by the NCLT and in compliance of MCA Circulars and Circulars issued by SEBI, through VC/OAVM, physical attendance of the equity shareholders has been dispensed with. Accordingly, the facility for appointment of proxy by the equity shareholders of the Amalgamated Company is not available at this Meeting.
- The Scheme, if approved by the equity shareholders and unsecured creditors, will be subject to subsequent approval of the NCLT and such other regulatory approvals as may be necessary.

In this regard, please note that:

- the equity shareholders and unsecured creditors of the Amalgamated Company and Amalgamating Company 1, respectively, have an option to exercise their votes either through remote e-voting prior to the meeting or equity shareholders/ unsecured creditors who will be present at the Meeting through e-voting facility. However, the equity shareholders/ unsecured creditors who have cast their votes by remote e-voting prior to the meeting will be eligible to participate at the meeting but shall not be eligible to cast their vote again during the meeting.
- The voting process through remote e-voting will commence at 09:00 A.M. on Tuesday, July 01, 2025 and will end at the close of working hours i.e. by 5:00 P.M. on Wednesday, July 30, 2025. The e-voting module shall be disabled by MUFG Intime thereafter. The e-voting facility provided by MUFG Intime is available at the link <https://instavote.linkintime.co.in/>.
- Information and instructions for attending the Meetings including manner of voting (both remote e-voting and e-voting at the meeting) by the equity shareholders holding shares in dematerialised mode, physical mode, equity shareholders who have not registered their e-mail address and unsecured creditors, has been provided in the Notice of the meetings.
- The results of the votes cast through remote e-voting and e-voting during the meeting of equity shareholders/ unsecured creditors, including separate results of the remote e-voting and e-voting during the meeting exercised by the Public Shareholders, will be announced on or before close of business hours on Monday, August 04, 2025. The results, together with the scrutinizer's report, will be displayed at the registered office of the Companies. The results shall also be submitted to the stock exchanges where shares of the Company are listed and will also be posted on the Company's website, www.rsystems.com and on MUFG Intime's website i.e. <https://instavote.linkintime.co.in/>.
- Equity shareholders holding equity shares in physical mode, who have not registered/updated their e-mail address with the Amalgamated Company, are requested to register/update their e-mail address by submitting Form ISR-1 available on the website of the Amalgamated Company at <https://www.rsystems.com/kyc-updation/> duly filled and signed along with requisite supporting documents to MUFG Intime at mt.helpdesk@linkintime.co.in.
- Equity shareholders holding equity shares in dematerialised mode, who have not registered/ updated their e-mail address with their depository participant(s), are requested to register/ update their e-mail address with the depository participant(s) where they maintain their demat accounts.
- In case equity shareholders and unsecured creditors of Amalgamated Company and Amalgamating Company 1 have any queries or issues regarding e-voting, please refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and Instavote e-Voting manual available at <https://instavote.linkintime.co.in/>, under Help section or write an email to enotices@in.mpsm.mufg.com or contact on: - Tel: 022 - 4918 6000.

Sd/-
Bhasker Dubey
Company Secretary & Compliance Officer

Dated this 27th day of June, 2025

प्रारूप संख्या सीए-2

[कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 230 (3) एवं कम्पनी (समझौते, ठहराव और समामेलन) नियमन, 2016 के नियम 6 एवं 7 के अनुसरण में]

कम्पनी आवेदन संख्या: सीए-34/एनडी/2025

साथ में पठित सीए-119/2025

कम्पनी अधिनियम, 2013 के मामले में

एवं

कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 230 एवं 232 एवं कम्पनी अधिनियम, 2013 के अन्य लागू प्रावधानों के अन्तर्गत, साथ में पठित कम्पनी (समझौते, ठहराव और समामेलन) नियमन, 2016 के मामले में

एवं

आर सिस्टम्स इन्टरनेशनल लिमिटेड ("समामेलित कम्पनी") जिसका पंजीकृत कार्यालय जीएफ-1-ए, 6, देविका टॉवर, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019, इण्डिया में स्थित है

वेलोतियो टेकनोलॉजिज प्राइवेट लिमिटेड ("समामेली कम्पनी 1") जिसका पंजीकृत कार्यालय जीएफ-1-ए, 6, देविका टॉवर, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019, इण्डिया में स्थित है

एवं

स्केलवर्क्स टेकनोलॉजिज प्राइवेट लिमिटेड ("समामेली कम्पनी 2") जिसका पंजीकृत कार्यालय जीएफ-1-ए, 6, देविका टॉवर, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019, इण्डिया में स्थित है

के मध्य

समामेलन की समग्र योजना के मामले में

समामेलित कम्पनी के इक्वीटी शेयरधारकों एवं अप्रतिभूत लेनदारों एवं समामेली कम्पनी 1 के अप्रतिभूत लेनदारों की बैठकों की सूचना का विज्ञापन

यह नोटिस दिया जाता है कि आदेश दिनांक मई 22, 2025 एवं आदेश दिनांक जून 10, 2025, के द्वारा राष्ट्रीय कम्पनी विधि अधिकरण ("एनसीएलटी"/"अधिकरण") ने कम्पनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 230 से 232 और अन्य लागू प्रावधानों के अन्तर्गत समामेलित कम्पनी, समामेली कम्पनी 1 एवं समामेली कम्पनी 2 के मध्य प्रस्तावित समग्र समामेलन की योजना ("योजना") पर विचार करने और यदि उचित माना जाता है तो, संशोधन सहित या संशोधन के बिना, अनुमोदित करने के लिए समामेलित कम्पनी के इक्वीटी शेयरधारकों, अप्रतिभूत लेनदारों एवं समामेली कम्पनी 1 के अप्रतिभूत लेनदारों की बैठकों के आयोजन का निर्देश दिया है।

उपरोक्त आदेशों के अनुसरण और उसमें दिये गये निर्देशानुसार पुनः सूचना प्रदान की जाती है कि समामेलित कम्पनी के इक्वीटी शेयरधारकों की बैठक वीरवार, जुलाई 31, 2025, को प्रातः 10:00 बजे विडियो कान्फ्रेंसिंग एवं/अथवा अन्य आडियो एण्ड विजुअल माध्यम ("ओएवीएम") द्वारा, कारपोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा समय-समय पर जारी परिपत्रों ("एमसीए परिपत्र") एवं अधिनियम के लागू प्रावधानों, सिक्योरिटीज एण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इण्डिया (लिस्टिंग दायत्वों एवं प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियमन, 2015 ("लिस्टिंग विनियमन") एवं सेबी द्वारा जारी मास्टर परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी-2/पी/सीआईआर/2023/93 दिनांक जून 20, 2023 एवं समय-समय पर यथासंशोधित ("योजना मास्टर परिपत्र योजना") एवं सेबी द्वारा जारी परिपत्र के अनुपालन में आयोजित की जायेगी एवं उपरोक्त इक्वीटी शेयरधारकों से उपस्थित होने का अनुरोध है।

उपरोक्त आदेशों के अनुसरण और उसमें दिये गये निर्देशानुसार पुनः सूचना प्रदान की जाती है कि समामेलित कम्पनी के अप्रतिभूत लेनदारों की बैठक वीरवार, जुलाई 31, 2025, को प्रातः 10:00 बजे विडियो कान्फ्रेंसिंग एवं/अथवा ओएवीएम माध्यम द्वारा, अधिनियम के लागू प्रावधानों साथ में पठित एमसीए परिपत्रों, लिस्टिंग विनियमन, योजना मास्टर परिपत्र, सेबी द्वारा जारी अन्य लागू परिपत्रों के अनुपालन में आयोजित की जायेगी एवं समामेलित कम्पनी के अप्रतिभूत लेनदारों से उपस्थित होने का अनुरोध है।

उपरोक्त आदेशों के अनुसरण और उसमें दिये गये निर्देशानुसार पुनः सूचना प्रदान की जाती है कि समामेली कम्पनी 1 के अप्रतिभूत लेनदारों की बैठक वीरवार, जुलाई 31, 2025, को प्रातः 03:30 बजे विडियो कान्फ्रेंसिंग एवं/अथवा ओएवीएम माध्यम द्वारा, अधिनियम के लागू प्रावधानों, साथ में पठित एमसीए परिपत्रों, लिस्टिंग विनियमन, योजना मास्टर परिपत्र एवं सेबी द्वारा जारी अन्य लागू परिपत्रों के अनुपालन में आयोजित की जायेगी एवं समामेली कम्पनी 1 के अप्रतिभूत लेनदारों से उपस्थित होने का अनुरोध है।

योजना की प्रतिलिपि साथ में व्याख्यात्मक कथन बिना किसी शुल्क के, किसी भी दिन प्रातः 10:00 बजे आईएसटी से सायं 04:00 बजे आईएसटी के मध्य (शनिवार, रविवार एवं सार्वजनिक अवकाश को छोड़कर) बैठक की तिथि से एक दिन पहले कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय से अथवा कम्पनी में अपनी शेयर के विवरण के साथ ई-मेल investors@rsystems.com पर आग्रह भेजकर प्राप्त कर सकते हैं।

एनसीएलटी ने उपरोक्त बैठकों के लिए श्री सुमित कुमार शुक्ला को अध्यक्ष एवं श्री संगीथ मोहन क, को वैकल्पिक अध्यक्ष के रूप में नियुक्त किया है। एनसीएलटी ने साथ में श्री अंकित मोंगा को उपरोक्त बैठकों का जॉचकर्ता के रूप में नियुक्त किया है। उपरोक्त-वर्णित योजना, यदि बैठकों में अनुमोदित हो जाती है, तो इसके बाद अधिकरण का अनुमोदन प्राप्त करना होगा।

इसके अलावा, अधिनियम की धारा 230-232 के प्रावधानों एवं अन्य लागू प्रावधानों, यदि कोई हों, साथ में पठित उसके अन्तर्गत बनाये गये नियमों, लिस्टिंग विनियमन के विनियमन 44 एवं एनसीएलटी के आदेश दिनांक मई 22, 2025, साथ में पठित आदेश दिनांक जून 10, 2025 के अनुसार:

- समामेलित कम्पनी ने सूचना दिनांक जून 18, 2025, को अपने (क) इक्वीटी शेयरधारकों जिनके नाम सदस्यों की पंजिका/लामदाई स्वामी की पंजिका में जून 24, 2025 को अंकित हैं, उन इक्वीटी शेयरधारकों जिनके ईमेल पते डिफॉल्टर भागीदारों के रिकार्ड में पंजीकृत हैं, को ईमेल द्वारा एवं इक्वीटी शेयरधारकों जिनके ईमेल पते पंजीकृत नहीं हैं, को स्पीड पोस्ट द्वारा एवं (ख) मार्च 12, 2025 के अप्रतिभूत लेनदारों को समामेलित कम्पनी के पास उपलब्ध ईमेल आईडी पर ईमेल द्वारा, भेजने का कार्य पूरा कर लिया गया है। जिसमें उपरोक्त प्रस्तावित वर्णित योजना पर सहमति का अनुरोध किया गया है।
- समामेली कम्पनी 1 ने मार्च 12, 2025 को अपने अप्रतिभूत लेनदारों को सूचना दिनांक जून 18, 2025, को ईमेल द्वारा समामेली कम्पनी 1 के पास पंजीकृत ईमेल आईडी पर भेजने का कार्य पूरा कर लिया है। जिसमें उपरोक्त प्रस्तावित वर्णित योजना पर सहमति का अनुरोध किया गया है।
- समामेलित कम्पनी एवं समामेली कम्पनी 1 ने इक्वीटी शेयरधारकों एवं अप्रतिभूत लेनदारों को क्रमशः, उनके वोट देने के लिए (क) बैठक से पहले रिमोट ई-वोटिंग माध्यम द्वारा, एवं (ख) बैठक के दौरान वीसी/ओएवीएम माध्यम द्वारा ई-वोटिंग, जैसा कि सूचना में निर्दिष्ट है, एमयूएफजी इनटाईम इण्डिया प्राइवेट लिमिटेड ("एमयूएफजी इनटाईम") द्वारा इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम माध्यम से वोट देने की सुविधा प्रदान करा रही है।
- सूचना की प्रतिलिपि साथ में व्याख्यात्मक कथन समामेलित कम्पनी की वेबसाइट <https://www.rsystems.com/schemes-of-amalgamation-arrangement-capital-reduction/> पर उपलब्ध है एवं साथ में नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इण्डिया लिमिटेड की वेबसाइट www.nseindia.com; बीएसई की वेबसाइट www.bseindia.com; एवं एमयूएफजी इनटाईम की वेबसाइट <https://instavote.linkintime.co.in/> पर भी उपलब्ध है।
- चूंकि, वे बैठकों एनसीएलटी द्वारा पारित आदेशों के अनुसरण में, एमसीए परिपत्रों एवं सेबी द्वारा जारी परिपत्रों के अनुपालन में, वीसी/ओएवीएम द्वारा आयोजित की जा रही हैं, तदनुसार इक्वीटी शेयरधारकों की भौतिक उपस्थिति अनावश्यक है। अतः, समामेलित कम्पनी के इक्वीटी शेयरधारकों द्वारा प्राक्सी की नियुक्ति की सुविधा बैठक में उपलब्ध नहीं है।
- योजना, यदि इक्वीटी शेयरधारकों एवं अप्रतिभूत लेनदारों द्वारा अनुमोदित की जाती है, तब भी एनसीएलटी एवं अन्य नियामकों के अनुमोदन के अधीन होगी, जैसा भी आवश्यक हो।

इस सम्बन्ध में कृपया नोट करें कि:

- समामेलित कम्पनी एवं समामेली कम्पनी 1 के इक्वीटी शेयरधारकों एवं अप्रतिभूत लेनदारों, क्रमशः, के पास बैठक से पहले रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अथवा इक्वीटी शेयरधारकों/अप्रतिभूत लेनदारों द्वारा बैठक में उपस्थित होकर वोट देने का विकल्प है। हालांकि, जिन इक्वीटी शेयरधारकों/अप्रतिभूत लेनदारों ने बैठक से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा वोट दे दिया है, वे बैठक में भाग लेने के हकदार होंगे लेकिन फिर से बैठक में वोट देने के हकदार नहीं होंगे।
- रिमोट ई-वोटिंग द्वारा वोटिंग प्रक्रिया मंगलवार, जुलाई 01, 2025 को प्रातः 09:00 बजे प्रारम्भ होकर बुधवार जुलाई 30, 2025 को i.e. सायं 5:00 बजे कार्य दिवस की समाप्ति पर समाप्त होगी। तदुपरांत एमयूएफजी इनटाईम द्वारा ई-वोटिंग मॉड्यूल निष्क्रिय कर दिया जायेगा। एमयूएफजी इनटाईम द्वारा प्रदान की गई ई-वोटिंग सुविधा वेब लिंक <https://instavote.linkintime.co.in/> पर उपलब्ध है।
- बैठक में भाग लेने की जानकारी एवं निर्देश, वोटिंग की जानकारी (रिमोट ई-वोटिंग एवं बैठक के दौरान ई-वोटिंग), डिमैटरलाइज माध्यम में शेयर धारण करने वाले सदस्य, भौतिक माध्यम में शेयर धारण करने वाले सदस्य एवं शेयरधारक जिन्होंने अपने ई-मेल पते पंजीकृत नहीं कराये हैं तथा अप्रतिभूत लेनदारों के लिए, बैठकों की सूचना में प्रदान किये गये हैं।
- इक्वीटी शेयरधारकों/अप्रतिभूत लेनदारों की बैठक के दौरान रिमोट ई-वोटिंग एवं ई-वोटिंग के माध्यम से दिये गये वोटों एवं पब्लिक शेयरधारकों के द्वारा बैठक के दौरान रिमोट ई-वोटिंग एवं ई-वोटिंग के माध्यम से दिये गये वोटों के साथ परिणामों को सोमवार, अगस्त 04, 2025 को व्यावसायिक घंटों की समाप्ति पर अथवा उससे पहले घोषित किया जायेगा। परिणाम, जॉचकर्ता की रिपोर्ट के साथ, कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में भी प्रदर्शित किये जायेंगे। परिणाम स्टॉक एक्सचेंज, जहाँ पर कम्पनी के शेयर्स सूचीबद्ध हैं, पर प्रस्तुत किये जायेंगे एवं साथ में कम्पनी की वेबसाइट, www.rsystems.com एवं एमयूएफजी इनटाईम की वेबसाइट i.e. <https://instavote.linkintime.co.in/> पर भी प्रदर्शित किये जायेंगे।
- भौतिक माध्यम में इक्वीटी शेयर्स धारण करने वाले शेयरधारक, जिन्होंने अपने ई-मेल पते समामेलित कम्पनी के साथ पंजीकृत/अपडेट नहीं कराये हैं, वे समामेलित कम्पनी की वेबसाइट <https://www.rsystems.com/kyc-updation/> पर उपलब्ध फार्म आईएसआर-1 को भरकर एवं हस्ताक्षरित साथ में अपेक्षित दस्तावेजों को एमयूएफजी इनटाईम mt.helpdesk@linkintime.co.in पर प्रस्तुत कर पंजीकृत/अपडेट कराने का अनुरोध है।
- डिमैटरलाइज माध्यम में इक्वीटी शेयर्स धारण करने वाले शेयरधारक, जिन्होंने अपने ई-मेल पते अपने डिफॉल्टर भागीदारों के पास पंजीकृत/अपडेट नहीं कराये हैं, वे अनुरोध है कि वे अपने ई-मेल पते अपने डिफॉल्टर भागीदारों के पास पंजीकृत/अपडेट करा लें, जहाँ वे अपने डीमैट खाते रखते हों।
- समामेलित कम्पनी एवं समामेली कम्पनी 1 के इक्वीटी शेयरधारकों एवं अप्रतिभूत लेनदारों, क्रमशः, का यदि ई-वोटिंग से सम्बन्धित कोई प्रश्न अथवा समस्या है, तो वे अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न ("एफएक्यूज") को संदर्भित कर एवं <https://instavote.linkintime.co.in/> के सहायता भाग पर उपलब्ध ई-वोटिंग मैनुअल को देख सकते हैं अथवा enotices@in.mpsm.mufg.com पर ईमेल लिख सकते हैं अथवा दूरभाष नं: 022 - 4918 6000 पर सम्पर्क कर सकते हैं।

हस्ता०/-

भास्कर दुबे

(कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी)

दिनांक 27 जून, 2025